Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2025 № 1040

Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень остановочных пунктов для
посадки и высадки пассажиров, площадок для разворота,

контрольных пунктов, установленных для маршрутов
регулярных перевозок транспортом общего

пользования Великого Новгорода

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", в целях удовлетворения потребности населения в транспортном

обслуживании, повышения его качества и обеспечения безопасности движения

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Перечень остановочных пунктов для посадки и высадки

пассажиров, площадок для разворота, контрольных пунктов, установленных для

маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования Великого

Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 30.04.2009 № 131 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 04.02.2013 № 434, от 16.01.2015 № 120, от 18.07.2017 № 3018, от 04.09.2017

№ 3792, от 20.11.2017 № 5079, от 09.01.2018 № 24, от 24.04.2019 № 1655,

от 16.12.2020 № 4973, от 27.09.2021 № 5150, от 19.10.2021 № 5533, от 05.12.2022

№ 5900, от 28.11.2023 № 5714, от 12.03.2024 № 976), изложив в разделе 1 позиции 87,

100, 310 в следующей редакции:

2

1 2 3 4 5 6
"Большая Санкт-
Петербургская ул.

в обратном на-
правлении

87 Большая Санкт-
Петербургская ул.,
41

Большая Санкт-
Петербургская ул.,
41 (Университет)

1, 2, 5, 6, 8, 9,
9а, 11, 11а, 14,
15ац, 24, 44,

101, тр. 2, тр. 3";

"Воскресенский
бульвар

100 Воскресенский
бульвар, д. 2

Воскресенский
бульвар

4, 7, 7а, 8, 9, 14,
19, 22, 24, 26,
35, 35а, 101";

"Ул. Державина в сторону Боль-
шой Москов-
ской ул.

310 Ул. Державина,
д. 7

Ул. Державина,
д. 7

1а, 4, 19, 20, 24,
27".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

аа
1059п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 25.03.2025 17:06
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026